ζ'. Ἄσμα ἁσμάτων προσφέρων, * κραυγάζω· Ὁσιομάρτυς, * κλῆνον αὖς σου εὐμενές, * τοὺς ὑμνοῦντάς σε διασώζων, * δίδου τὴν χάριν * τοῖς τὴν μνήμην σου πιστῶς * τελοῦσιν, αἰοῖδιμε, * τὸν πτωχὸν σου ὑμνωδὸν * πλοῦτισόν με κατ' ἄμφω * τὸν ἐπ' ὀνόματί σου * ἀναγείραντα ναὸν περικαλλῆ, * ἐκφυλάττων με ἐκ βλάβης, * τῶν φιλομαρτύρων προστάτα θερμότατε.

6. ἐξίεις sic C. — προσφορᾶ, v. abundat.

7. f. ἁσμάτων ἄσμα, quod notavi ut Theodoro solemne, quamvis hoc poema adeo non praestet.

sunt ex ascetica obedientia concertationes, pugilatus, quibus majora virtutum fulgura quam commilitones projicis, quæ futura sint stupenda praesignificans, ut digno te hymno celebrent, te eorum...

6. Jam non continens amoris impetum, o beate, egrederis ex ovili, jam Christi agnus cum lupis luctaturus. Incredibile prodigium! Ad belluas tu agnellus accedens, non times (magnus vero est pastor, Dominus nempe omnium), sic tu ad mortem animatus, spontanea hostia factus es. Quare cum cantico ad te clamo: Tu eorum qui martyres amant, defensor...

7. Canticum praestantius tibi vovens, clamo: « Religiose martyr, inclina aurem propitiam, salvos fac te hymnis celebrantes; da gratiam recolentibus tuam memoriam, o nobilissime; tum insimul tuum inopem dita melodum, qui tuo nomini erexit templum pulcherrimum, me a labe custodiens, tu eorum qui martyres amant defensor studiosissime.

V. p. 354, 370, 371. — διαφυλάττων C. — ναὸν una syllaba abundat ut saepe in dissyllabis. Sane de hoc templo diligentius inquirendum.

L.

DE S. POLYEUCTO MARTYRE.

α'. Ἐν Ἰορδάνῃ ποταμῷ * ὁ κτίστης τῶν ἀπάντων, * τὴν κάραν ὑποκλίνας, * τὸ βάπτισμα λαμβάνει, * και τῶν δρακόντων κεφαλὰς * ἀοράτως θλάσας, * ῥώμην παρέσχε βροτοῖς * κατὰ τοῦ μεγαλόφρονος, * τοῦ πρὶν ἐν παραδείσῳ πτερνίσαντος * τὸν Ἀδάμ, ἐν βρώσει * τῆ τοῦ ξύλου, και θανάτῳ * ὑπο-

1. In Jordane flumine creator omnium, vertice inclinato, baptismum accipit, et draconum capita invisibili ictu conterens, robur mortalibus praestat adversus arrogantem hostem, qui olim in paradiso supplantavit Adamum, ex arbore comesta, et morti subjecit eum, spe delusum. Idcirco nunc

L. Sive ποτήμα, sive Πολυεύκτος in acrostichide lectum fuerit, multa excidisse doleant, quibus haec pauca non displicent, magis inexpectata et insolentia quam concinna, quae tamen a bona melodorum aetate non refugiant. Extant in taurin. f. 62. S. colitur infra octavam Epiphaniae, ix jan.

1. Ibid. πρὸς τό· Τῆ Γαλιλαεζ ἡχ. δ'. Huic trop. in edd. et in cod. praefixum est praemium: Τοῦ Σωτήρος κλίνας, vel cum venetis melius: Ὁ δεσπότης κλίνας μὲν, in quo idem quod infra ac passim in Theophaniae canticis regeritur, ideoque omittendum. — ὑποκλίνας edd. — συνθλάσας edd.